
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
25 18 21 4 20 5

118 19
8:22 3:16
8:23
╳

8
1
11

2 3 6 7 Auszeit

3:9
3:14

Ende
17:00 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 3 6 8

25

2
23

3
25

4 16 17 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:03 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 3 6 8

18

╳

10
1
12

3
13

4
14

5
16

8
18 Auszeit

14:19

Ende
17:24 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 21 4 20 5

2525
15:13

1
14

2
15

3
16

6
19

8
21

12
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:27 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 3 6 8

8

╳ 1 2 8
Auszeit

Ende
17:44 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 21 25 20 5

58 7
4:11 4:11

0 1 2 3 4 5 Auszeit

2:5
4:12

Wechsel
8:2 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 3 6 8

15

╳

15
    9 13

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

B  TSV Weeze vs. MTV Rheinwacht Dinslaken A
Spiel 19 04.11.2023 16:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf
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B  TSV Weeze 8/14

1 Macdonald, Merle
2 Scuderi, Mariella X
3 Janssen, Lisa X
4 Feegers, Julia X
6 vanHaaren, Leonie X
8 Greve, Maya X
9 Borrenbergs, Romy X

10 Jentjens, Hanna

B  Libero

B  Offizielle

T Dannenberg, Heiko

C

A  MTV Rheinwa… 13/14
4 Kilic, HiraNas X
5 Schöneberg, Ella X
6 Oldenburg, Livia
7 Kowoll, Klara Marie X
8 Wagner, Mia X

10 Repija, Lia
15 Lehnen, Katharina XE
18 Taspinar, Kadergül X
19 Göksu, Aylin X
20 Riedermeir, Emma Sa… X
21 Banko, Edwina X
25 Pook, Annika X
27 Stopka, Lilly
A  Libero
15 Lehnen, Katharina XE
A  Offizielle
T Soboll, Jan-Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Nr. 15 Katharina Lehnen aus der U18 II hat höhergespielt. Ausdruck des Passes 
lag vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Weeze MTV Rheinwa… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 60 11 0 3 2
1 0 0 18 2 21 25 1 1 0
0 0 1 15 3 17 5 0 2 2
1 0 2 58 98 41 1 6 4
Start: 16:00 Ende: 17:44 Dauer: 1:44

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domalevska, Daria 1
2 Uzuncan, Eda 2

Schr. Stanojevic, Tamara
Assist. Privou, Estelle
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