

Oberliga 3 wU18

Frauen

(B) TSV Weeze vs. MTV Rheinwacht Dinslaken (A)

Spiel 19

04.11.2023 16:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S	St 16:	art :00	A	MTV F	Rheinw	va	R		nde :00	(B) TS\	/ Weez	ze	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	T	25	18	21	4	20	5		9	2	4	3	6	8	
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ	(8)			19			11							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	8:22			3:16			1							
L				8:23													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	8 X	1 11)	2	3	6	7	3:9 3:14	2 23	3 29	4	16	17	22	Auszeit

S		art :03	(Втѕи	/ Weez	ze	R		de :24	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	2	4	3	6	8		19	18	21	4	20	5	
<u> </u>							18				25			25
_											15:13			
2	X 10	1 12	3 13			(B)	Auszeit	1 14	2 15	3 16		8 21	12 25	Auszeit
							14:19							

				S		art :27	(B) TS\	/ Weez	e	R		de :44	A	MTV F	Rheinw	/a	s	Wed 8	hsel :2	(B) TS\	/ Weez	e	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
δL	Sta	artaufst	tellung	T	9	2	4	3	6	8	_	19	18	21	25	20	5		9	2	4	3	6	8	
틸		Spielernr.								8		8	7				5							15	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	er Spielstand		4									4:11	4:11											
Ш																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	2	8			Auszeit	0	1	2	3	4	(5)		X 15				9	13	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															2:5 4:12							

			A	MTV Rheinwa 13	3/14
В	TSV Weeze	8/14	4	Kilic, HiraNas	X
			5	Schöneberg, Ella	Х
1	Macdonald, Merle		6	Oldenburg, Livia	
2	© Scuderi, Mariella	Х	7	Kowoll, Klara Marie	Х
3	Janssen, Lisa	Х	8	Wagner, Mia	Х
4	Feegers, Julia	Х	10	Repija, Lia	
6	vanHaaren, Leonie	Х	15	Lehnen, Katharina	XE
8	Greve, Maya	Х	18	Taspinar, Kadergül	Х
9	Borrenbergs, Romy	Х	19	Göksu, Aylin	Х
10	Jentjens, Hanna		20	Riedermeir, Emma Sa	Х
			21	© Banko, Edwina	Х
7 (B) Libero		25	Pook, Annika	Х
			27	Stopka, Lilly	
B			A	Libero	
(B) Offizielle		15	Lehnen, Katharina	XE

(A) Offizielle

T | Soboll, Jan-Patrick

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielerin Nr. 15 Katharina Lehnen aus der U18 II hat höhergespielt. Ausdruck des Passes lag vor.

				Ergek										
($^{\mathbb{B}}$	TS	V W	eeze	MTV R	hein	wa	((A)	(B) Libero				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α					
0	0	1	25	1	60	11	0	3	2					
1	0	0	18	2	21	25	1	1	0	B) Offizielle				
0	0	1	15	3	17	5	0	2	2					
1	0	2	58		98	41	1	6	4	T Dannenberg, Heiko				
S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:44	Daı	ıer:	1:4	14	1 Darmenberg, Heike				
Sie	ege	r: 1	rsv v	Neeze					2:1					

er: TSV \	Neeze		2:1	
rt: 16:00	Ende: 17:44	Dauer: :	1:44	_

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Domalevska, Daria		1				
2	Uzuncan, Eda		2				
			Schr	Stanojevic Tamara			

Assist. Privou, Estelle

Dokument erstellt: 04.11.2023 18:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP